ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HỒNG THÁI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số 21/TB-UBND  Hồng Thái, ngày 14 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực, ứng phó mưa bão

Thực theo công điện số 06/CĐ-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2022 của UBND huyện A Lưới về việc tiếp tục ứng phó mưa

lũ. UBND xã Hồng Thái, lịch trực ban ứng phó mưa bão như sau:

Stt Ngày Lãnh đạo UBND xã Chuyên viên Bảo vệ

1 24/10/2022 Lê Văn Lành – Chủ tịch UBND

Nguyễn Văn Tuấn – PCT UBND

Lê Thah Quý – PCT UBND

A Viết Hữu – Công chức VP-TK

Nguyễn Văn Lợi - Công chức VP-TK

Hồ Thị Lách – Công chức VPTK

Hồ văn Hoạt

Trực từ 18 giờ đến 6

giờ sang hôm sau

Lê Văn Lành – Chủ tịch UBND

A Viết Hữu – Công chức VP-TK

2 25/10/2022 Lê Văn Lành – Chủ tịch UBND

Nguyễn Văn Tuấn – PCT UBND

Lê Thah Quý – PCT UBND

A Viết Hữu – Công chức VP-TK

Nguyễn Văn Lợi - Công chức VP-TK

Hồ Thị Lách – Công chức VPTK

Hồ văn Hoạt

Trực từ 18 giờ đến 6

giờ sang hôm sau

Nguyễn Văn Tuấn –PCT UBND

Nguyễn Văn Lợi – Công chức VP-TK

Ghi chú: Ca trực 24/24: Tiếp nhận xử lý các thông tin, theo dõi chặt chẻ diên biến của thời tiết để sẵn sàng ứng phó mọi tình

huống có thể xảy ra trên địa bàn xã;

Công chức Văn phòng thống kê có nhiệm vụ nhận, chuyển văn bản trong suốt thời gian trực đảm bảo kịp thời (gồm thứ 7,

chủ nhật); Bảo vệ trực 24/24./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (B/c);

- Các thành phần trên;

- Các thôn;

- Lưu: VT

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Lành

		2022-10-15T01:24:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hồng Thái<hongthai.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!